АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2019 .№ 704

г. Качканар

О поощрении членов Добровольной пожарной дружины
Качканарского городскогоокруга региональной общественной

организации Свердловскойобласти «Добровольная пожарная охрана
«Урал»

На основании обращения начальника отдела надзорной деятельности
И профилактической работы Качканарского городского округа,
Нижнетуринского городского округа, Евгения Юрьевича Полудницына,
председателя совета Качканарского городского отделения Всероссийской
Добровольнойпожарной охраны Петра Андреевича Шерера от 02.07.2019 №
56/2—23—35, о поощрении членов Добровольной пожарной дружины
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить членов Добровольной пожарной дружины Качканарского
городского округа региональной общественной организации Свердловской
области «Добровольная пожарная охрана «Урал» за грамотные и
эффективные действия при ликвидации пожаров и возгораний в поселке
Именновский, участие в тушении пожаров в городе Качканар, участие в
ликвидации возгораний сухой растительности на территории Качканарского
городского округа с учетом затрат на бензин для работы модуля «Спас», за
проведение профилактических противопожарных мероприятий на
территории Качканарского городского округа денежным вознаграждением,
установленным пунктом 2 настоящего постановления.

2. Директору Муниципального казенного учреждения
«Административный исполнительный центр» Галлямовой Ирине
Владимировне, обеспечить выдачу денежных средств Левашову Александру
Романовичу в размере 12000 (двенадцать тысяч) рублей, Евстратову
Александру Петровичу в размере 12000 (двенадцать тысяч) рублей,
Марамзину Денису Анатольевичу в размере 6000 (шесть тысяч) рублей,

Тим.—мыооотиф», п кн.-ир,улсвершюва ит.д в-вшъи—ш-эъ ини вшкюоыс Здщ изи идите. в 1000за

Буторину Михаилу Леонидовичу в размере 5000 (пять тысяч) рублей,
Баринову Алексею Владимировичу в размере 3000 ( три тысячи) рублей,
Атагою Степану Григорьевичу в размере 2000 (две тысячи рублей) за счет
средств, предусмотренных в муниципальной программе «Обеспечение
общественнойбезопасности Качканарского городского округа» на 2019-2024
годы.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского окр Ё А.А. Ярославцев